
平成 2２年９月１日 
保護者様 

千葉県立白井高等学校 
PTA会長  藤代 広道 
校  長  中村 公 

 

環境整備作業について 

 拝啓 
  初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  平素は、本校の教育発展のために格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼 
 を申し上げます。 
  さて、白井高文化祭【青藍祭】の前に校庭内外のゴミ拾いを行いたく、環

境整備作業を下記のとおり実施することにいたしました。ご多忙のこととは

存じますが、青藍祭を盛り上げるべく、一人でも多くご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。 
                                      敬具 

記 
 
１  日  時 ： 平成２２年９月１５日（水）１５：００～１６：３０ 
         （雨天の場合は中止とします） 
 
２  集合場所 ： 白井高校 職員玄関前  （控室 図書室） 
 
３  作業内容 ： 校庭内外と学校周辺のゴミ拾い 
         （汗拭きタオル、帽子等は各自でご用意下さい。軍手は 

学校で用意します。） 
          
※ 傷害保険加入手続きを行うため、出欠表を担任へ、９／１０（金）までに 
ご提出ください。 
 

………………………………… き り と り せ ん ………………………………… 
 

９月１５日（水）の環境整備作業に （ 参加 ・ 不参加 ）します。 
 

  年  組 生徒氏名              
 

        保護者名              
 


